平成  年  月  日

鎌ケ谷市永年勤続優良従業員推せん書

鎌ケ谷市長 清水 聖士 様

住  所

推せん者 名  称

代 表 者            印

鎌ケ谷市永年勤続優良従業員表彰規則第４条に基づき下記のとおり推せんします。

被推せん

者の氏名

ふりがな

生年月日

及び年齢

昭和  年  月  日

（満   歳）

現住所

職名及び

職務内容

賞

罰

在籍年数
平成  年  月  日～

平成  年  月  日

12 月末日

現在勤続

年 月 数

年  月

推

選

理

由